安全工程学院关于评选 2025 届优秀毕业生名单公示

全体学生：

根据《关于评选我校 2025 届优秀毕业生的通知》，经学生本人

申请、资格审查、学生工作领导小组讨论，拟推荐李孟阳等 25 位同

学同学参与优秀毕业生评选，现将拟推荐名单公示如下：

公示期为 2025 年 6 月 11 日至 2025 年 6 月 13 日。

公示期间如有异议，可通过实名书面形式向学院优秀毕业生评选

委员会反映，逾期不予受理。

联系人：刘老师

电话：0516-83590766

安全工程学院

2025 年 6月 11 日

安全工程学院关于评选 2025 届优秀毕业生名单（公示）
李孟阳 （安全工程 2021-05 班）

彭川钰 （安全工程 2021-05 班）

王 鑫 （安全工程 2021-05 班）

李志仁 （安全工程 2021-05 班）

薛宇豪 （消防工程 2021-01 班）

韩默楠 （安全工程 2021-04 班）

张宇琦 （安全工程 2021-05 班）

安美颐 （职业卫生工程 2021-01 班）

陈兴岳 （安全工程 2022 级硕士）

王贺资 （安全工程 2022 级硕士）

刘凌菲 （安全工程 2022 级硕士）

刘晓琴 （安全工程 2022 级硕士）

王石林 （安全工程 2022 级硕士）

于政阳 （安全工程 2022 级硕士）

徐作铭 （安全工程 2022 级硕士）

蔡杜柯 （安全工程 2022 级硕士）

付 强 （安全工程 2022 级硕士）

李明洋 （安全工程 2022 级硕士）

马志远 （安全工程 2022 级硕士）

赵庆杰 （安全工程 2022 级硕士）

殷 波 （安全工程 2022 级硕士）

王小飞 （安全工程 2020 级博士）

王 涛（安全工程 2021 级博士）

吴振坤（安全工程 2021 级博士）

谢 慧（安全工程 2019 级博士）